
令和７年７月 10日 

 

 

各  位  

大 桑 村 長 

令和７年度 村道長野線改良工事に係る通行規制について 

平素は、村政及び村道事業にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、標記工事について、下記のとおり通行規制を行います。 

地域の皆様にはご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたしま

す。 

 

記 

 

工 事 名： 令和７年度 村道長野線改良工事 

規 制 内 容： 終日車両通行止め（詳細別紙参照） 

       令和７年７月 22日（火）～令和７年 12 月下旬頃（予定） 

       ※お盆休み（８月 10 日～８月 17 日）は通行が可能です。 

そ の 他： 工事の進捗状況については、金子土建㈱公式 LINE や 

Instagram、工事看板等をご確認ください。 

 

施 工 業 者： 金子土建 株式会社（５５－３３１５） 

 

 

 

 

大桑村役場 建設水道課 建設係 

 課長：上田   課長補佐：下野 

係長：尾﨑   担  当：樋田 

電話：＊＊５５－３０８０ 

回 覧 



関係者各位 様 

金子土建 株式会社 

 

村道長野線 車両通行止めについてお知らせ 

 

平素より、皆様には公共事業におきまして、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

現在、村道長野線にて工事を進めておりますが、下記の日程で終日車両通行を実施

させていただきます。 

ご不明な点・お気付きの点がございましたら下記問い合わせ先にご連絡ください。 

 

【工事概要】 

１． 工 事 名   

令和７年度 村道長野線改良工事 

 

２． 通行規制期間   

令和７年７月 22日（火）～令和７年 12月中旬頃（予定） 

 

３． お願い 

・大桑村商工会様、子育て支援センター様、鹿島・守谷・神稲 JV様へ御用の方は 

長野旧道へ迂回をお願いいたします。 

・工事箇所から弓矢、西、中地区の皆様は大桑駅・国道 19号方面への通り抜けが出

来なくなります。 

・工事の進捗状況により工事区間が移動しますので、その際は予め工事予告看板や

公式 LINE、Instagram 等にて告知いたします。 

・終日、歩行者の通行は可能です。 

・工事期間中、駐車場への出入りが出来ない場合は仮駐車場、弓矢分館駐車場を 

ご利用ください。 

・工事箇所付近は重機・ダンプトラックの運行、大型トラックの資材搬入があり、

近隣の皆様には大変ご迷惑となりますが徐行運転をし通行いたしますので、 

ご協力をお願いいたします。 

 

４． 問い合わせ先 

 （発注者） 大桑村役場 建設水道課建設係 樋田（55-3080） 

 （受注者） 金子土建株式会社 現場代理人 金子（55-3315 090-3473-6896） 

 

【公式 LINE、Instagram】 

 工事の進捗状況や通行止めのお知らせなど、 

 現場に関する情報を公開・掲載いたします。 



 

 

 

規制期間（予定） 

7月 22日～8月 9日 

8月 18日～9月下旬頃 

11月初旬～12月中旬頃 

規制期間（予定） 

10月下旬～12月中旬頃 

規制期間（予定） 

11月中旬～12月中旬頃 

位置図 

大桑郵便局様 

子育て支援センター 旧庁舎跡地 

大桑村商工会様 

工事中仮駐車場 

現場仮設ヤード 


